

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در دیدار وزیر آموزش و پرورش با فرهنگیان فارس خبرداد:

آغاز به کار ساخت هشتاد و نه مکان ورزشی در آموزش و پرورش فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: خوشبختانه هشتاد و نه مکان ورزشی با تخصیص اعتبار صددرصدی در فارس در حال ساخت است که ۴۲ زمین چمن مصنوعی در سراسر استان امروز به بهره برداری خواهد رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در دیدار وزیر آموزش و پرورش با فرهنگیان فارس گفت: سه مساله در دستور کار آموزش و پرورش فارس قرار گرفته است که اجرا و بومی سازی سند تحول بنیادین اولین مساله است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اجرای بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب و اجرای برش استانی نقشه مهندسی کشور نیز از دیگر برنامه های آموزش و پرورش فارس می باشد.

عسکری گفت: ارتباط با دستگاهها و نهادها و تاکید بر ارتباط برون سازمانی با امضای ۲۰ تفاهم نامه با دستگاه های مختلف استان از دیگر برنامه های آموزش و پرورش فارس می باشد.

وی افزود: مسئولین ادارات آموزش و پرورش فارس هفته ای یک شب در مساجد استان و یک روز در اداره در خدمت مردم عزیز هستند تا به مسائل و مشکلات آنان رسیدگی شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ارتباط با مجموعه نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار نیز از دیگر محورهای عملکرد مسئولین آموزش و پرورش فارس می باشد.

عسکری گفت: نظام جمهوری اسلامی خدمات ارزشمندی را تاکنون ارائه داده است و اعتقاد داریم منزلت معلمان باید مورد توجه و تاکید قرار گیرد.

وی گفت: سند تحول بنیادین در سال ۱۳۹۰ بر اجرای رتبه بندی تاکید کرده بود ولی مسئولان تا سال ۱۳۹۹ نسبت به اجرای آن غفلت داشتند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: خوشبختانه دولت و مجلس کنونی با اختصاص ۳۸ هزار میلیارد تومان برای اجرای رتبه بندی نشان داد نسبت به اجرای این طرح مهم توجه ویژه داند.

عسکری گفت: رتبه بندی معلمان با یک کار کارشناسی و دقیق با در نظر گرفتن رفاه و منزلت و نظر فرهنگیان در حال انجام است.

وی گفت: از سال ۱۳۹۰ سرانه مدارس را قطع شده بود که اخیرا مبلغ قابل توجهی برای مدارس سراسر کشور در نظر گرفته شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با اراده ای که مجموعه وزارت آموزش و پرورش از خود نشان داد خوشبختانه بازگشایی مدارس در فارس به صورت کامل انجام شد و حیات دوباره به اجتماع برگردانده شد.

عسکری با تاکید بر اینکه خدمات مناسبی برای بیمه تکمیلی فرهنگیان نیز در نظر گرفته شده است افزود: هشتاد و نه مکان ورزشی با تخصیص اعتبار صددرصدی در فارس در حال انجام است که ۴۲ زمین چمن مصنوعی در سراسر استان امروز به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با در نظر گرفتن سهمیه ۷۰۰ نفری برای عضویت در هیات علمی دانشگاه فرهنگیان بستر خوبی برای دکتر معلم ها فراهم شده است.

وی گفت: آزادسازی فضاهای ورزشی موجب تقویت و تحکیم پیوند اولیا و مدرسه خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: قرارگاه سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر نیز در فارس افتتاح و در حال انجام است.